- 1 -

2021 年 9月 24日

関係各位

株式会社ツクイ

株式会社ツクイ（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長高畠毅、以下「ツクイ」）は、コンコル

ディア・フィナンシャルグループの横浜銀行（代表取締役頭取 大矢 恭好）と連携し、2021 年 9 月

27 日（月）より、横浜銀行のシニア向け非金融サービスにおいて、ツクイの介護関連サービスを拡充し

ましたのでお知らせします。

介護関連サービスは、55 歳以上の個人のお客様を対象とした「クラブアンカー会員」をはじめ、「〈はま

ぎん〉えらべる生活サポート」をご利用の個人のお客様が対象となります。

拡充するサービスは、ツクイが運営する介護付有料老人ホームやサービス付き高齢者向け住宅に入

居した際の「初月の居室料無料」、横浜銀行からは「キャッシュバック」と双方の特典を設けました。これに

加えて家事代行サービスなどの「PRIME ONE（プライムワン）」も提供します。

※ クラブアンカー会員 https://www.boy.co.jp/kojin/club-anchor/index.html

※ 〈はまぎん〉えらべる生活サポート https://www.boy.co.jp/kojin/lifesupport/index.html

※ PRIME ONE（プライムワン） https://www.tsukui.net/advantage/06/primeone/

▐ 拡充するサービスの概要

対象サービス

サービス利用(入居)時の特典

（※2）
キャッシュバック（※3）

(クラブアンカー会員限定)

介護付有料老人ホーム 初月居室料無料 5 万円

サービス付き高齢者向け住宅 初月居室料無料 2.5 万円

シニアレジデンス(超富裕層向けのサービス付き

高齢者向け住宅)（※1）
初月居室料無料 35 万円

グループホーム（※1） － 1.5 万円

家事代行サービス（PRIME ONE）（※1） 粗品プレゼント －

※1 新たに追加するサービス。

※2 ツクイが提供する新たな特典。クラブアンカー会員以外も利用可能。

※3 横浜銀行が提供する新たな特典。

以 上

横浜銀行「クラブアンカー会員」「〈はまぎん〉えらべる生活サポート」向け

ツクイの介護関連サービス拡充

https://www.boy.co.jp/kojin/club-anchor/index.html
https://www.boy.co.jp/kojin/lifesupport/index.html
https://www.tsukui.net/advantage/06/primeone/

- 2 -

【本件のお問い合わせ先】

株式会社ツクイホールディングス

電話番号 045-842-4193  Email：press@apps.tsukui.net

担当：コーポレートコミュニケーション部 杉浦・奥山